Prefeitura Municipal de Abaeté - CNPJ: 18.296.632/0001-00
Estado de Minas Gerais

RECEITAS
RECEITAS CORRENTES
RECEITA TRIBUTARIA
RECEITA DE CONTRIBUICOES
RECEITA PATRIMONIAL
RECEITA DE SERVICOS
TRANSFERENCIAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
RECEITAS DE CAPITAL
ALIENAGAO DE BENS
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
DEDUGAO DA RECEITA CORRENTE
TRANSFERENCIAS CORRENTES
SUBTOTAL
DEFICIT
TOTAL

DESPESAS
DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS
AMORTIZAGAO DA DIiVIDA
RESERVA DE CONTINGENCIA
RESERVA DE CONTINGENCIA
SUBTOTAL
SUPERAVIT
TOTAL

Balanco Orcamentario
Periodo: 04/2005

PREVISAO
12.324.000,00
591.000,00
330.000,00
14.000,00
34.000,00
10.925.000,00
430.000,00
905.250,00
75.250,00
830.000,00
-1.229.250,00
-1.229.250,00
12.000.000,00
0,00
0,00

DOTAGAO
10.044.600,00
6.054.000,00
30.500,00
3.960.100,00
1.955.400,00
1.330.400,00
625.000,00
0,00
0,00
12.000.000,00
0,00
0,00

RECEITAS REALIZADAS ATE O MES

5.082.262,13
249.025,33
166.322,11
18.192,55
0,00
4.432.398,52
216.323,62
0,00

0,00

0,00
-430.874,38
-430.874,38
4.651.387,75
0,00

0,00

DESPESAS LIQUIDADAS ATE O MES

3.036.221,90
1.967.190,59
4,94
1.069.026,37
200.534,09
45.067,22
155.466,87
0,00

0,00
3.236.755,99
1.414.631,76
0,00

SALDO

7.241.737,87
341.974,67
163.677,89
-4.192,55
34.000,00
6.492.601,48
213.676,38
905.250,00
75.250,00
830.000,00
-798.375,62
-798.375,62
7.348.612,25
0,00
7.348.612,25

SALDO
7.008.378,10
4.086.809,41
30.495,06
2.891.073,63
1.754.865,91
1.285.332,78
469.533,13
0,00
0,00
8.763.244,01
0,00
7.348.612,25
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